
Uchwała nr 8205/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na LXIII Sesji w dniu 25 marca 2024 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



Załącznik do uchwały nr 8205/2024 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał LXIII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 25 marca 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LXIII/1267/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2024 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. LXIII/1268/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. LXIII/1269/24 

Uchwała w sprawie określenia zadań, na które w 2024 roku 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazane samorządowi województwa. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 



4. LXIII/1270/24 

Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 
rzecz Skarbu Państwa w imieniu i na rzecz którego działa 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. LXIII/1271/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu Poznań 
na zadanie inwestycyjne z zakresu infrastruktury sportowej (Dział 

926 „Kultura Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

6. LXIII/1272/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi wzdłuż dróg 

wojewódzkich, położonymi w granicach administracyjnych Gminy 
Siedlec, Gminie Siedlec. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



7. LXIII/1273/24 

Uchwała w sprawie przyjęcia przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego do realizacji zadań publicznych w zakresie 

ochrony zdrowia powierzonych przez powiaty województwa 
wielkopolskiego w zakresie zapewnienia utrzymania 

operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie 
przez szpitale elektronicznej dokumentacji medycznej w tym 

usług e-dokumentacja i e-rejestracja w ramach przedsięwzięcia 
ujętego w WPF Województwa Wielkopolskiego pn. „Obsługa 

operatorska produktów i utrzymanie projektu pn. „Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 

i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w okresie 

trwałości. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8. LXIII/1274/24 

Uchwała w sprawie powołania Komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. LXIII/1275/24 

Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
Województwo Wielkopolskie jednostkom samorządu 

terytorialnego na realizację zadań w zakresie kultury w 2024 roku 
w ramach programu „Kultura w drodze”. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 



10. LXIII/1276/24 Uchwała w sprawie przekazania petycji według właściwości. 
Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. LXIII/1277/24 

Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością wniosku 
dotyczącego przywrócenia nadawania Roty Marii Konopnickiej 

przez stację Radio Poznań. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

12. LXIII/1278/24 
Uchwała  w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Instytucji 

Kultury Parowozownia Wolsztyn. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

13. LXIII/1279/24 
Uchwała w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 roku. 

 


